
Tồn đầu 259,021,631     

Ngày Diễn giải Thu Chi TỒN

1-Oct Chuyển tiền giúp anh Đồng chị Nguyệt - Nghệ An 2,000,000 257,021,631     
1-Oct Phí ngân hàng 2,200 257,019,431     
2-Oct Thank you 150,000 257,169,431     

12-Oct Ủng hộ NTCM 200,000 257,369,431     
13-Oct Pham Dinh Tay ủng hộ quán cơm 2k 1,000,000 258,369,431     
18-Oct Ông Nguyen Dieu Hung góp ĐT anh Trường HT 1,000,000 259,369,431     
18-Oct Nhóm Nguyễn Việt Hoa hỗ trợ ĐT anh Trường HT 1,000,000 260,369,431     
18-Oct Ngô Quế Dương hỗ trợ ĐT anh Trường HT 200,000 260,569,431     
18-Oct Viếng ĐT anh Trường HT 500,000 261,069,431     
18-Oct Viếng ĐT anh Trường HT 1,000,000 262,069,431     
18-Oct Duc Tài hỗ trợ  ĐT anh Trường HT 200,000 262,269,431     
18-Oct TU ALNY hỗ trợ  ĐT anh Trường HT 300,000 262,569,431     
19-Oct Chuyển tiền hỗ trợ đám tang anh Trường qua VanKieuSa 6,000,000 256,569,431     
19-Oct Nguyễn Việt Hoa hỗ trợ ĐT anh Trường HT 1,800,000 258,369,431     
20-Oct Nguyen Kim Bang CMKTX anh Tuệ Hà Tĩnh 1,000,000 259,369,431     
25-Oct Lãi 21,205 259,390,636     
26-Oct Thu no 54,795 259,335,841     
27-Oct Mai Kim Trang góp khởi động nồi soup ngày 7/11 500,000 259,835,841     
28-Oct Ủng hộ khởi động nồi soup ngày 7/11 500,000 260,335,841     
28-Oct Ông Nguyen Dieu Hung góp ĐT chị Lan HT 500,000 260,835,841     
28-Oct Duc Tai góp ĐT chị Lan HT 300,000 261,135,841     
28-Oct góp ĐT chị Lan HT 1,088,000 262,223,841     
28-Oct Trần Quốc Hương góp ĐT chị Lan HT 200,000 262,423,841     
28-Oct Quynh Mai Vo góp ĐT chị Lan HT 300,000 262,723,841     
28-Oct góp ĐT chị Lan HT 200,000 262,923,841     
28-Oct góp ĐT chị Lan HT 500,000 263,423,841     
28-Oct Nhóm Nguyễn Việt Hoa ủng hộ ĐT chị Lan HT 1,000,000 264,423,841     
29-Oct Tuyet Anh ủng hộ ĐT chị Lan HT 300,000 264,723,841     

BÁO CÁO THU CHI QUỸ NTCM THÁNG 10 NĂM 2021



29-Oct Michele_Du và GĐ hỗ trợ đám tang chị Lan HT 500,000 265,223,841     
29-Oct Chuyển tiền giúp cháu Việt - Viêm Thận 2,000,000 263,223,841     
29-Oct Chuyển tiền hỗ trợ đám tang chị Lan HT qua VanKieuSa 6,000,000 257,223,841     

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI 14,259,205 16,056,995 257,223,841     

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 10 NĂM 2021

Sổ TK 150,000,000     
Sổ TK 50,000,000       
Sổ TK 100,000,000     

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu 257,223,841     
Tổng quỹ tồn cuối tháng 10/2021 557,223,841     


